
Il servizio sostitutivo è espletato da ROMANO BUS

8147 8153 8159 8165 8171 8177 8183 8189 8195 8201

Stazione Punto di fermata

NAPOLI PORTA NOLANA Piazzetta Circum | | | | | | | | | |

SAN GIORGIO A CREMANO Piazza Massimo Troisi 14:42 15:18 15:54 16:30 17:06 17:42 18:18 18:54 19:30 20:06

CASORIA ARPINO - VOLLA Via Nazionale delle Puglie - Cittadella 14:59 15:35 16:11 16:47 17:23 17:59 18:35 19:11 19:47 20:23

CASALNUOVO Via Nazionale delle Puglie 260 15:03 15:39 16:15 16:51 17:27 18:03 18:39 19:15 19:51 20:27

POMIGLIANO D'ARCO Via Roma 456 - Ex Circum 15:07 15:43 16:19 16:55 17:31 18:07 18:43 19:19 19:55 20:31

Castelcisterna Via Vittorio Emanuele 197 - Chiesa S. Nicola 15:10 15:46 16:22 16:58 17:34 18:10 18:46 19:22 19:58 20:34

Brusciano Via Cucca 10 - Altezza stazione 15:12 15:48 16:24 17:00 17:36 18:12 18:48 19:24 20:00 20:36

NOLA Via Nazionale delle Puglie -  Nola Rotonda Cimitile 15:24 16:00 16:36 17:12 17:48 18:24 19:00 19:36 20:12 20:48

CIMITILE Via Nazionale delle Puglie -  Nola Rotonda Cimitile 15:27 16:03 16:39 17:15 17:51 18:27 19:03 19:39 20:15 20:51

ROCCARAINOLA/TUFINO Via Nazionale delle Puglie 86 - Incr. Tufino 15:35 16:11 16:47 17:23 17:59 18:35 19:11 19:47 20:23 20:59

Avella/Sperone Via Nazionale delle Puglie 59 - Sperone Municipio 15:38 16:14 16:50 17:26 18:02 18:38 19:14 19:50 20:26 21:02

BAIANO Piazzetta Circum 15:45 16:21 16:57 17:33 18:09 18:45 19:21 19:57 20:33 21:09

8148 8154 8160 8166 8172 8178 8184 81902 81938 82016

Stazione Punto di fermata

BAIANO Piazzetta Circum 14:51 15:27 16:03 16:39 17:15 17:51 18:27 19:03 19:39 20:17

Avella/Sperone Via Nazionale delle Puglie 59 - Sperone Municipio 14:58 15:34 16:10 16:46 17:22 17:58 18:34 19:10 19:46 20:24

ROCCARAINOLA/TUFINO Via Nazionale delle Puglie 86 - Incr. Tufino 15:01 15:37 16:13 16:49 17:25 18:01 18:37 19:13 19:49 20:27

CIMITILE Via Nazionale delle Puglie -  Nola Rotonda Cimitile 15:09 15:45 16:21 16:57 17:33 18:09 18:45 19:21 19:57 20:35

NOLA Via Nazionale delle Puglie -  Nola Rotonda Cimitile 15:12 15:48 16:24 17:00 17:36 18:12 18:48 19:24 20:00 20:38

Brusciano Via Cucca 10 - Altezza stazione 15:24 16:00 16:36 17:12 17:48 18:24 19:00 19:36 20:12 20:50

Castelcisterna Via Vittorio Emanuele 197 - Chiesa S. Nicola 15:26 16:02 16:38 17:14 17:50 18:26 19:02 19:38 20:14 20:52

POMIGLIANO D'ARCO Via Roma 456 - Ex Circum 15:29 16:05 16:41 17:17 17:53 18:29 19:05 19:41 20:17 20:55

CASALNUOVO Via Nazionale delle Puglie 260 15:33 16:09 16:45 17:21 17:57 18:33 19:09 19:45 20:21 20:59

CASORIA ARPINO - VOLLA Via Nazionale delle Puglie - Cittadella 15:37 16:13 16:49 17:25 18:01 18:37 19:13 19:49 20:25 21:03

SAN GIORGIO A CREMANO Piazza Massimo Troisi 15:54 16:30 17:06 17:42 18:18 18:54 19:30 20:06 20:42 21:20

NAPOLI PORTA NOLANA Piazzetta Circum | | | | | | | 20:18 20:54 21:32

Servizio Sostitutivo Circumvesuviana - SAN GIORGIO-BAIANO Sabato 12 aprile 2025



Il servizio sostitutivo è espletato da ROMANO BUS

80529 80631 80707 80743 8087 8099 8105 8111 8117 8129 8135 8141 8147 8159 8165 8171 8177 8189 8195 8201

NAPOLI PORTA NOLANA Piazzetta Circum 5:30 6:31 7:07 7:43 | | | | | | | | | | | | | | | |

SAN GIORGIO A CREMANO Piazza Massimo Troisi 05:42 06:43 07:19 07:55 8:42 9:54 10:30 11:06 11:42 12:54 13:30 14:06 14:42 15:54 16:30 17:06 17:42 18:54 19:30 20:06

CASORIA ARPINO - VOLLA Via Nazionale delle Puglie - Cittadella 05:59 07:00 07:36 08:12 08:59 10:11 10:47 11:23 11:59 13:11 13:47 14:23 14:59 16:11 16:47 17:23 17:59 19:11 19:47 20:23

CASALNUOVO Via Nazionale delle Puglie 260 06:03 07:04 07:40 08:16 09:03 10:15 10:51 11:27 12:03 13:15 13:51 14:27 15:03 16:15 16:51 17:27 18:03 19:15 19:51 20:27

POMIGLIANO D'ARCO Via Roma 456 - Ex Circum 06:07 07:08 07:44 08:20 09:07 10:19 10:55 11:31 12:07 13:19 13:55 14:31 15:07 16:19 16:55 17:31 18:07 19:19 19:55 20:31

Castelcisterna Via Vittorio Emanuele 197 - Chiesa S. Nicola 06:10 07:11 07:47 08:23 09:10 10:22 10:58 11:34 12:10 13:22 13:58 14:34 15:10 16:22 16:58 17:34 18:10 19:22 19:58 20:34

Brusciano Via Cucca 10 - Altezza stazione 06:12 07:13 07:49 08:25 09:12 10:24 11:00 11:36 12:12 13:24 14:00 14:36 15:12 16:24 17:00 17:36 18:12 19:24 20:00 20:36

NOLA Via Nazionale delle Puglie -  Nola Rotonda Cimitile 06:24 07:25 08:01 08:37 09:24 10:36 11:12 11:48 12:24 13:36 14:12 14:48 15:24 16:36 17:12 17:48 18:24 19:36 20:12 20:48

CIMITILE Via Nazionale delle Puglie -  Nola Rotonda Cimitile 06:27 07:28 08:04 08:40 09:27 10:39 11:15 11:51 12:27 13:39 14:15 14:51 15:27 16:39 17:15 17:51 18:27 19:39 20:15 20:51

ROCCARAINOLA/TUFINO Via Nazionale delle Puglie 86 - Incr. Tufino 06:35 07:36 08:12 08:48 09:35 10:47 11:23 11:59 12:35 13:47 14:23 14:59 15:35 16:47 17:23 17:59 18:35 19:47 20:23 20:59

Avella/Sperone Via Nazionale delle Puglie 59 - Sperone Municipio 06:38 07:39 08:15 08:51 09:38 10:50 11:26 12:02 12:38 13:50 14:26 15:02 15:38 16:50 17:26 18:02 18:38 19:50 20:26 21:02

BAIANO Piazzetta Circum 06:45 07:46 08:22 08:58 09:45 10:57 11:33 12:09 12:45 13:57 14:33 15:09 15:45 16:57 17:33 18:09 18:45 19:57 20:33 21:09

80548/80618 8070 8082 8088 8094 8100 8112 8118 8124 8130 8142 8148 8154 8160 8172 8178 8184 81902 82016

BAIANO
Piazzetta Circum 06:00 7:03 8:15 8:51 9:27 10:03 11:15 11:51 12:27 13:03 14:15 14:51 15:27 16:03 17:15 17:51 18:27 19:03 20:17

Avella/Sperone
Via Nazionale delle Puglie 59 - Sperone Municipio 06:07 07:10 08:22 08:58 09:34 10:10 11:22 11:58 12:34 13:10 14:22 14:58 15:34 16:10 17:22 17:58 18:34 19:10 20:24

ROCCARAINOLA/TUFINO
Via Nazionale delle Puglie 86 - Incr. Tufino 06:10 07:13 08:25 09:01 09:37 10:13 11:25 12:01 12:37 13:13 14:25 15:01 15:37 16:13 17:25 18:01 18:37 19:13 20:27

CIMITILE
Via Nazionale delle Puglie -  Nola Rotonda Cimitile 06:18 07:21 08:33 09:09 09:45 10:21 11:33 12:09 12:45 13:21 14:33 15:09 15:45 16:21 17:33 18:09 18:45 19:21 20:35

NOLA
Via Nazionale delle Puglie -  Nola Rotonda Cimitile 06:21 07:24 08:36 09:12 09:48 10:24 11:36 12:12 12:48 13:24 14:36 15:12 15:48 16:24 17:36 18:12 18:48 19:24 20:38

Brusciano
Via Cucca 10 - Altezza stazione 06:33 07:36 08:48 09:24 10:00 10:36 11:48 12:24 13:00 13:36 14:48 15:24 16:00 16:36 17:48 18:24 19:00 19:36 20:50

Castelcisterna
Via Vittorio Emanuele 197 - Chiesa S. Nicola 06:35 07:38 08:50 09:26 10:02 10:38 11:50 12:26 13:02 13:38 14:50 15:26 16:02 16:38 17:50 18:26 19:02 19:38 20:52

POMIGLIANO D'ARCO
Via Roma 456 - Ex Circum 06:38 07:41 08:53 09:29 10:05 10:41 11:53 12:29 13:05 13:41 14:53 15:29 16:05 16:41 17:53 18:29 19:05 19:41 20:55

CASALNUOVO
Via Nazionale delle Puglie 260 06:42 07:45 08:57 09:33 10:09 10:45 11:57 12:33 13:09 13:45 14:57 15:33 16:09 16:45 17:57 18:33 19:09 19:45 20:59

CASORIA ARPINO - VOLLA
Via Nazionale delle Puglie - Cittadella 06:46 07:49 09:01 09:37 10:13 10:49 12:01 12:37 13:13 13:49 15:01 15:37 16:13 16:49 18:01 18:37 19:13 19:49 21:03

SAN GIORGIO A CREMANO
Piazza Massimo Troisi 07:03 08:06 09:18 09:54 10:30 11:06 12:18 12:54 13:30 14:06 15:18 15:54 16:30 17:06 18:18 18:54 19:30 20:06 21:20

NAPOLI PORTA NOLANA
Piazzetta Circum 07:15 | | | | | | | | | | | | | | | | 20:18 21:32

Servizio Sostitutivo Circumvesuviana - SAN GIORGIO-BAIANO Domenica 13 aprile 2025


